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. .( LES ENDREPRSES OES TRAVALY FEBUICS €1 08 PRPSACE

TECHNIQUES COURANTES EN ASSAINISSEMENT NON COLLECTIF AU 21/05/2025

TNC = Technique Non Courante)

BN

2023-006-ext01 a ext 19

Attention : FV seul ou bac =

d'écorces de pin maritime)

compacten PEde 8a20EH =
autres agréments = TNC

AQUATIRIS Jardi- ini t FV+FH 3320
! arcrassainissemen a (géomembrane seulement) |autres agréments = TNC
2019-008-ext01 a 2019-008-
) . . L ) ext21 (drainé)
DBO xpert Enviro-septic-ES 5a20 R e—— 2019-009-ext01 3 2019-009
ext21 (non drainé)
@T‘ Attention : Gamme PE ou
. 2015-001-EXTO2 et EXT 04-
Eloy Water Oxyfix C90-MB 4220 | ’ 06311 + 2015 0((;1 polyester = autres agréments =
TNC
2013-12-mod04, 2013-12-
mod04-ext10 et ext02-04- Attention : gamme flex et opti =
Eloy Water X-perco France C-90 5a20 i 06-09, S— rér'ngent —TNC A=
2013-12- mod03-ext1let 2 -
ext01
Ecoflo PE2
Premier Tech Eau et (r:jédci’a filtrant 3 base de 5320 ’5 ®  |2016-003 ext 44 & 49 Attention : gamme béton = autre
Environnement o w 2016-003 ext 11 a 12 agrément = TNC
fragments de coco)
Attention :
gamme béton + gamme
EPARCO C t PE
Premier Tech Eauet | o\ ﬁltcr’;zfzcbase 5et6 2023-008, 2023-008-ext01 3| Filiére "plate” en PE + gamme
Environnement seulement ext 03 "Boxeparco" en PE + Gamme

limite validité dta

30/04/2026

30/06/2025

31/07/2028

31/05/2029

30/04/2028

30/04/2028



