

TECHNIQUES COURANTES EN ASSAINISSEMENT NON COLLECTIF AU 21/05/2025

Fabriquant	Modèle	Capacité (EH)		Numéros d'agréments correspondants	Remarques : TNC = Technique Non Courante)	limite validité dta
AQUATIRIS	Jardi-assainissement FV+FH	3 à 20		2023-006-ext01 à ext 19 (géomembrane seulement)	Attention : FV seul ou bac = autres agréments = TNC	30/04/2026
DBO xpert	Enviro-septic-ES	5 à 20		2019-008-ext01 à 2019-008-ext21 (drainé) 2019-009-ext01 à 2019-009-ext21 (non drainé)		30/06/2025
Eloy Water	Oxyfix C90-MB	4 à 20		2015-001-EXT02 et EXT 04-06 à 11 + 2015-001	Attention : Gamme PE ou polyester = autres agréments = TNC	31/07/2028
Eloy Water	X-perco France C-90	5 à 20		2013-12-mod04, 2013-12-mod04-ext10 et ext02-04-06-09 , 2013-12- mod03-ext11et ext01	Attention : gamme flex et opti = autre agrément = TNC	31/05/2029
Premier Tech Eau et Environnement	Ecoflo PE2 (média filtrant à base de fragments de coco)	5 à 20		2016-003 ext 44 à 49 2016-003 ext 11 à 12	Attention : gamme béton = autre agrément = TNC	30/04/2028
Premier Tech Eau et Environnement	EPARCO Compact PE (média filtrant à base d'écorces de pin maritime)	5 et 6 seulement		2023-008, 2023-008-ext01 à ext 03	Attention : gamme béton + gamme Filière "plate" en PE + gamme "Boxeparco" en PE + Gamme compact en PE de 8 à 20 EH = autres agréments = TNC	30/04/2028